
 
Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

ANUNCIO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN,  MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, EN TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA, DE CINCO 
PLAZAS   DE  ADMINISTRATIVO,  VACANTES  EN  LA PLANTILLA DE  ESTE 
AYUNTAMIENTO,  ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  GRUPO  C 
SUBGRUPO C1.

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de las publicadas en el 
Boletín Oficial de Cantabria número 173,  de fecha 7 de septiembre de 2016, por la que 
se  convocan pruebas  selectivas  para  la  provisión,  mediante  el  sistema de  concurso- 
oposición,  en  turno  de  promoción  interna,  de  cinco  plazas  de   administrativo,  esta 
Alcaldía en uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, RESUELVE:

UNICO.- Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  ADMITIDOS/AS  y 
EXCLUIDOS/AS que figuran en esta Resolución:

ADMITIDOS/AS:

AIZPURUA SAEZ INMACULADA 13941973-V
CAMPO PURON MARIA 09444674-T
GARCIA BENITO MARTA 13939981-A
PEREZ DE LA PUENTE Mª SONIA 13938719-Y
SAN EMETERIO BEDIA ELENA 13980860-B

EXCLUIDOS/AS :
Ninguno

Lo que se hace público para que en el plazo de diez días hábiles, siguientes al de 
la publicación de la presente relación en el Boletín Oficial de Cantabria, los aspirantes 
puedan formular alegaciones o subsanar errores.

En Los Corrales de Buelna, documento firmado electrónicamente.

             
LA ALCALDESA

Fdo.: Josefa González Fernández

Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna

Avda. de Cantabria, 3, Los Corrales de Buelna. 39400 Cantabria. Tfno. 942831235. Fax: 942831036


	ADMITIDOS/AS:

	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	2016-10-25T09:42:55+0200
	Los Corrales de Buelna
	GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA (FIRMA)
	Lo acepto




